
ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

1

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ С 17, БЛОК 04
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

109.27 ха РАЗМЕР 1 : 1000ПОВРШИНА

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

СОРАБОТНИЦИСОРАБОТНИЦИ

ДАТУМ0801-24-08/25 08.2025

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591 АНДРИЈАН ИВАНОВ миа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ
ОПФАТ

УПРАВИТЕЛ:
АНДРИЈАН ИВАНОВ


